
回覧 港町公民館だより R６年２月 

平素は、公民館活動にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

ますます、寒さが厳しくなって参りました。春が待ち遠しいですね。 

さて、３月 3日（日曜日）に港町公民館の作品展をします。 

港町公民館でサークル活動をしている方々の作品や港小学校児童の

方々の作品などの展示をします。 

みなさまのご来館をお待ちしております。 

 

港町公民館作品展 

日 時：3 月 3 日（日曜日）１０時～１５時 

場 所：港町公民館 

＊手芸・俳画・日本画のサークル作品展示 

＊港小学校児童の作品展示 

＊箕中カフェ（箕島中学校生徒の喫茶コーナー） 

＊ちらし寿司・有田市特産品などの販売も予定 

しています。 

※状況により、内容の変更・中止もあります。 


